
 

 

Prevoznik:
FUDEKS DOO BEOGRAD
Zavodni broj:
344-03-70026/2022-03
Datum zahteva:
03.08.2022.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Donji Milanovac - Wien(A)

Oznaka [D 5839]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-70026/2022-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
15.05.2023.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- --3-- Udaljenost Stanice --4-- --5-- --6--

02:40 02:40 15:40 0 Donji Milanovac 22:35 09:35 09:35
--:-- --:-- 16:40 70 Kučevo 21:35 --:-- --:--

04:10 04:10 17:10 105 Petrovac (na Mlavi) 21:05 08:05 08:05
05:10 05:10 --:-- 143 Požarevac 20:05 --:-- --:--
06:20 06:20 19:20 188 Kovin 19:00 06:00 06:00
07:00 --:-- 20:00 220 Pančevo 18:20 05:20 --:--
08:00 08:00 --:-- 240 Beograd 17:45 --:-- --:--
10:45 10:45 23:45 440 Kelebija SRB 15:00 02:00 02:00
11:15 11:15 00:15 440 Tompa H 14:30 01:30 01:30
15:45 15:45 04:45 785 Hegyeshalom H 10:00 21:00 21:00
15:45 15:45 04:45 785 Nickelsdorf A 10:00 21:00 21:00
16:40 16:45 05:45 856 Wien 09:00 20:00 20:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1-34567
2  -2-----
3  1234567
4  1234567
5  12-4567
6  --3----

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
FUDEKS DOO BEOGRAD
Zavodni broj:
344-03-98066/2022-03
Datum zahteva:
23.11.2020.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Pančevo - Wien(A)

Oznaka [D 5834]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-98066/2020-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
23.11.2020.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- Udaljenost Stanice --3-- --4--

07:00 20:00 0 Pančevo 18:45 05:45
08:00 21:00 20 Beograd 17:45 04:45
10:45 23:45 221 Horgoš SRB 15:00 02:00
11:15 00:15 221 Roszke H 14:30 01:30
15:45 04:45 565 Hegyeshalom H 10:00 21:00
15:45 04:45 565 Nickelsdorf A 10:00 21:00
16:45 05:45 636 Wien 09:00 20:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
Lukić tours d.o.o, Ub
Zavodni broj:
344-03-10818/2022-03
Datum zahteva:
04.02.2022.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Ub - Wien(A)

Oznaka [D 5831]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-10818/2022-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
04.02.2022.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- --3-- Udaljenost Stanice --4-- --5-- --6-- --7-- --8--

09:15 19:00 19:00 0 Ub 19:30 19:30 19:00 03:00 04:00
09:35 19:30 --:-- 25 Debrc 19:00 --:-- 18:30 02:30 03:35
10:00 20:05 --:-- 50 Šabac 18:30 --:-- 18:00 02:00 03:10
--:-- 20:15 --:-- 62 Pričinovići 18:20 --:-- 17:50 --:-- --:--

10:20 20:25 --:-- 71 Glušci 18:10 --:-- 17:40 01:40 02:50
10:45 20:35 --:-- 85 Sremska Mitrovica 18:00 --:-- 17:30 01:30 02:40
11:45 21:35 --:-- 126 Novi Sad 16:50 --:-- 16:30 00:40 01:40
13:30 23:20 23:00 257 Kelebija SRB 15:25 15:25 15:05 23:20 00:20
13:45 23:40 23:40 257 Tompa H 15:15 15:15 14:50 23:05 00:05
19:00 04:55 04:55 662 Hegyeshalom H 10:10 10:10 09:40 17:50 18:50
19:00 04:55 04:55 662 Nickelsdorf A 10:10 10:10 09:40 17:50 18:50
20:00 05:55 05:55 695 Wien 09:00 09:00 08:30 17:00 18:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  123-56-
3  ---4--7
4  1234-67
5  ----5--
6  ----5--
7  ----5--
8  1234-67

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
AUTOPREVOZ DOO ČAČAK
SEVERTRANS SOMBOR AD SOMBOR
SP LASTA AD BEOGRAD
Litas d.o.o. Požarevac
STUP VRŠAC AD VRŠAC
Zavodni broj:
344-09-12749/2016-03
Datum zahteva:
22.11.2016.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Požarevac - Wien(A)

Oznaka [D 5323]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-09554/2020-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
03.02.2020.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- Udaljenost Stanice --3-- --4--

14:00 19:30 0 Požarevac 03:05 06:50
16:00 21:00 82 Beograd 01:55 05:40
19:00 00:10 272 Horgoš SRB 22:55 02:40
19:15 00:25 272 Roszke H 22:40 02:25
23:40 04:50 616 Hegyeshalom H 18:15 22:00
23:40 04:50 616 Nickelsdorf A 18:15 22:00
00:40 05:50 686 Wien 17:00 21:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
Miki & Miki doo, Niš
Zavodni broj:
344-09-18671/2016-03
Datum zahteva:
07.12.2016.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Niš - Wien(A)

Oznaka [D 5304]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-09-18617/2016-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
12.03.2021.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- Udaljenost Stanice --3-- --4-- --5--

06:00 06:00 0 Niš 07:00 09:00 09:00
06:30 06:30 30 Aleksinac 06:30 08:30 08:30
07:00 07:00 60 Ražanj 06:00 08:00 08:00
08:30 --:-- 135 Batočina 04:30 06:30 --:--
08:45 08:45 145 Lapovo 04:00 06:00 06:00
12:45 12:45 440 Horgoš SRB 00:00 02:00 02:00
13:00 13:00 440 Roszke H 23:30 01:30 01:30
18:00 18:00 800 Hegyeshalom H 17:30 19:30 19:30
18:00 18:00 800 Nickelsdorf A 17:30 19:30 19:30
19:30 19:30 890 Wien 16:00 18:00 18:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1-34567
2  -2-----
3  ----5--
4  12-4567
5  --3----

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
PREDUZEĆE NIKOLIĆ PREVOZ DOO
SAMARINOVAC
Zavodni broj:
344-09-15745/2016-03
Datum zahteva:
30.11.2016.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Donji Milanovac - Wiener Neudorf(A)

Oznaka [D 5269]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-50775/2025-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
11.06.2025.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- Udaljenost Stanice --3-- --4--

17:00 05:00 0 Donji Milanovac 07:55 22:25
18:15 06:15 87 Kučevo 06:45 21:15
19:00 07:00 118 Petrovac (na Mlavi) 05:55 20:25
20:00 08:00 154 Požarevac 04:55 19:25
21:30 09:30 234 Beograd 03:25 17:55
00:00 12:00 444 Kelebija SRB 00:55 15:25
00:30 12:30 444 Tompa H 00:25 14:55
06:00 18:00 790 Hegyeshalom H 18:55 09:25
06:00 18:00 790 Nickelsdorf A 18:55 09:25
06:30 18:30 856 Schwechat 18:25 08:55
07:25 19:25 891 Wiener Neudorf 17:30 08:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
ZORAN-REISEN DOO RIBARE, JAGODINA
Zavodni broj:
344-09-14628/2016-03
Datum zahteva:
28.11.2016.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Surdulica - Brunn am Gebirge(A)

Oznaka [D 5228]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-13060/2021-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
11.02.2021.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- --3-- Udaljenost Stanice --4-- --5-- --6--

17:20 04:50 02:20 0 Surdulica 09:30 20:35 03:50
17:40 05:10 02:40 11 Vladičin Han 09:10 20:15 03:30
18:30 06:00 03:30 60 Leskovac 08:20 19:25 02:40
19:15 06:45 04:15 105 Niš 07:35 18:40 01:55
19:45 07:15 04:45 136 Aleksinac 07:05 18:10 01:25
20:25 07:55 05:25 185 Paraćin 06:25 17:30 00:45
20:40 08:10 05:40 200 Ćuprija 06:10 17:15 00:30
20:55 08:25 05:55 215 Jagodina 05:55 17:00 00:15
21:55 09:25 06:55 290 Velika Plana 04:55 16:00 23:15
01:55 13:25 10:55 550 Horgoš SRB 00:55 12:00 19:15
02:25 13:55 11:25 550 Roszke H 00:25 11:30 18:45
07:55 19:25 16:55 915 Hegyeshalom H 18:55 06:00 13:15
08:00 19:30 17:00 915 Nickelsdorf A 18:50 05:55 13:10
09:20 20:50 18:20 1009 Wien 17:30 04:35 11:50
09:35 21:05 18:35 1020 Brunn am Gebirge 17:15 04:20 11:35

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  -----6-
2  12345--
3  ------7
4  1234--7
5  ----5--
6  -----6-

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
Naisturs inc d.o.o, Svrljig
Zavodni broj:
344-09-16614/2016-03
Datum zahteva:
02.12.2016.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Svrljig - Salzburg(A)

Oznaka [D 5226]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-56032/2025-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
27.06.2025.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- --3-- Udaljenost Stanice --4-- --5-- --6--

01:00 14:00 08:00 0 Svrljig 12:15 22:45 09:45
--:-- 15:30 --:-- 100 Kruševac --:-- 21:15 --:--

02:50 15:50 09:50 120 Ćićevac 10:25 20:55 07:55
--:-- 16:05 --:-- 127 Varvarin --:-- 20:40 --:--
--:-- 16:40 --:-- 149 Paraćin --:-- 20:05 --:--
--:-- 16:50 --:-- 157 Ćuprija --:-- 19:55 --:--
--:-- 17:15 --:-- 169 Jagodina --:-- 19:30 --:--
--:-- 17:45 --:-- 199 Batočina --:-- 19:00 --:--
--:-- 18:00 --:-- 215 Markovac --:-- 18:45 --:--
--:-- 18:10 --:-- 223 Svilajnac --:-- 18:35 --:--
--:-- 18:25 --:-- 239 Žabari --:-- 18:20 --:--
--:-- 18:35 --:-- 252 Velika Plana --:-- 18:10 --:--
--:-- 19:05 13:05 295 Smederevo 07:10 --:-- --:--
--:-- 19:50 --:-- 354 Beograd --:-- --:-- --:--
--:-- 21:00 --:-- 448 Novi Sad --:-- --:-- --:--

09:35 22:35 16:35 574 Horgoš SRB 03:40 14:10 01:10
10:05 23:05 17:05 574 Roszke H 03:10 13:40 00:40
14:05 03:05 21:05 920 Hegyeshalom H 23:10 09:40 20:40
14:20 03:20 21:20 920 Nickelsdorf A 22:55 09:25 20:25
15:10 --:-- --:-- 987 Wien --:-- 08:35 19:35
17:25 --:-- 00:25 1183 Linz 19:50 06:20 17:20
17:40 06:40 00:40 1201 Ansfelden 19:35 06:05 17:05
18:00 --:-- 01:00 1224 Wels 19:15 05:45 16:45
18:10 07:10 01:10 1235 Sattledt 19:05 05:35 16:35
18:30 07:30 01:30 1261 Laakirchen 18:45 05:15 16:15
18:40 07:40 01:40 1270 Gmunden 18:35 05:05 16:05
19:20 08:20 02:20 1321 Mondsee 17:55 04:25 15:25
19:45 08:45 02:45 1349 Salzburg 17:30 04:00 15:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!



1  -2-4--7
2  12---6-
3  --3-5-7
4  12345--
5  -----67
6  ----5--

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
Naisturs inc d.o.o, Svrljig
Zavodni broj:
344-09-16613/2016-03
Datum zahteva:
02.12.2016.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Svrljig - Salzburg(A)

Oznaka [D 5224]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-77778/2023-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
24.08.2023.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- --3-- Udaljenost Stanice --4-- --5-- --6--

01:00 01:00 01:00 0 Svrljig 13:00 13:00 13:00
03:35 --:-- --:-- 100 Kruševac 11:45 11:45 11:45
04:10 04:10 04:10 120 Ćićevac 11:10 11:10 11:10
04:30 --:-- 04:30 127 Varvarin 11:00 11:00 11:00
04:45 --:-- 04:45 149 Paraćin 10:45 10:45 10:45
04:55 --:-- 04:55 157 Ćuprija 10:35 10:35 10:35
05:10 --:-- 05:10 169 Jagodina 10:20 10:20 10:20
05:40 05:40 --:-- 199 Batočina 09:50 09:50 --:--
05:50 05:50 05:50 215 Markovac 09:40 09:40 09:40
06:30 --:-- 06:30 223 Svilajnac 09:00 09:00 09:00
06:55 06:55 06:55 239 Žabari 08:35 08:35 08:35
08:40 08:40 08:40 333 Pančevo 07:30 07:30 07:30
09:00 --:-- 09:00 354 Beograd --:-- --:-- --:--
10:30 --:-- 10:30 448 Novi Sad --:-- --:-- --:--
12:00 12:00 12:00 574 Horgoš SRB 03:30 03:30 03:30
12:30 12:30 12:30 574 Roszke H 03:00 03:00 03:00
17:00 17:00 17:00 920 Hegyeshalom H 22:30 22:30 22:30
17:30 17:30 17:30 920 Nickelsdorf A 22:00 22:00 22:00
--:-- 18:30 --:-- 987 Wien 21:00 --:-- --:--

20:20 20:20 --:-- 1183 Linz 19:30 19:30 19:30
21:00 21:00 --:-- 1202 Wels 18:50 18:50 18:50
22:30 22:30 22:30 1304 Salzburg 17:30 17:30 17:30

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1------
2  -2-----
3  ------7
4  --3----
5  ---4---
6  ----5--

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
Lukić tours d.o.o, Ub
Zavodni broj:
344-09-16748/2016-03
Datum zahteva:
01.12.2016.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Wien(A)

Oznaka [D 5180]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-39044/2020-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
02.06.2022.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

20:00 0 Beograd 05:10
22:30 203 Horgoš SRB 02:40
23:00 203 Roszke H 02:10
04:15 560 Hegyeshalom H 20:55
04:15 560 Nickelsdorf A 20:55
06:10 623 Wien 20:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
PERIĆ - REISEN DOO KOCELJEVA
Zavodni broj:
344-09-18660/2016-03
Datum zahteva:
07.12.2016.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Loznica - Traun(A)

Oznaka [D 5161]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-87136/2019-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
29.08.2019.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

08:00 0 Loznica 06:00
09:00 47 Bogatić 05:00
09:30 75 Sremska Mitrovica 04:30
10:00 90 Ruma 04:00
11:00 125 Novi Sad 03:00
11:45 170 Vrbas 02:15
12:00 182 Kula 02:00
13:00 225 Sombor 01:00
14:00 256 Bački Breg SRB 00:00
14:30 256 Hercegszanto H 23:30
19:30 630 Hegyeshalom H 18:30
19:30 630 Nickelsdorf A 18:30
23:00 890 Traun 15:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
Bobi travel doo, Veliko Gradište, Češljeva Bara
Zavodni broj:
344-09-18105/2016-03
Datum zahteva:
07.12.2016.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Golubac - Wiener Neustadt(A)

Oznaka [D 5159]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-13-20181/2023-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
28.12.2023.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- Udaljenost Stanice --3--

09:00 17:30 0 Golubac 06:45
09:30 18:00 17 Veliko Gradište 06:15
10:30 19:00 60 Požarevac 05:15
15:15 23:45 359 Horgoš SRB 00:30
15:45 00:15 359 Roszke H 00:00
20:45 05:15 703 Hegyeshalom H 19:00
20:45 05:15 703 Nickelsdorf A 19:00
22:45 07:15 845 Wiener Neustadt 17:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
FENIKS GIZ DOO JAZOVNIK
Zavodni broj:
344-09-18577/2016-03
Datum zahteva:
07.12.2016.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Požarevac - Wien(A)

Oznaka [D 5122]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-26899/2020-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
03.04.2020.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- Udaljenost Stanice --3-- --4--

18:00 18:30 0 Požarevac 05:50 06:20
19:30 20:00 80 Beograd 04:45 05:15
21:55 22:25 243 Bačka Topola 02:45 03:15
22:55 23:25 313 Horgoš SRB 01:45 02:15
23:15 23:45 313 Roszke H 01:25 01:55
03:45 04:15 663 Hegyeshalom H 20:55 21:25
03:45 04:15 663 Nickelsdorf A 20:55 21:25
04:05 04:35 687 Parndorf 20:35 21:05
04:40 05:10 731 Wien 20:00 20:30

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
MOTO BOEM TRANS DOO NEGOTIN
Zavodni broj:
344-09-03311/2015-03
Datum zahteva:
04.12.2015.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Smederevo - Wien(A)

Oznaka [D 4664]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-69673/2020-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
14.09.2020.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- Udaljenost Stanice --3-- --4--

07:10 19:00 136 Smederevo 07:15 02:15
11:04 22:54 413 Kelebija SRB 03:30 22:30
11:25 23:15 413 Tompa H 03:00 22:00
16:55 04:45 758 Hegyeshalom H 19:30 16:30
17:05 04:55 758 Nickelsdorf A 19:20 16:20
18:25 06:15 860 Wien 18:00 15:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
Bobi travel doo, Veliko Gradište, Češljeva Bara
Zavodni broj:
344-09-04135/2015-03
Datum zahteva:
07.12.2015.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Golubac - Wien(A)

Oznaka [D 4604]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-95424/2024-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
30.10.2024.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2-- --3--

17:30 0 Golubac 22:00 07:00
18:30 28 Kučevo 21:00 --:--
00:00 362 Horgoš SRB 16:00 01:00
00:30 362 Roszke H 15:30 00:30
05:00 706 Hegyeshalom H 10:00 19:00
05:00 706 Nickelsdorf A 10:00 19:00
06:00 777 Wien 09:00 18:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
Braća trans Krnić doo, Krnić
Zavodni broj:
344-09-01413/2015-03
Datum zahteva:
27.11.2015.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Šabac - Brunn am Gebirge(A)

Oznaka [D 4593]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-42082/2024-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
13.05.2024.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

12:00 0 Šabac 03:30
16:30 214 Bački Breg SRB 23:15
16:45 214 Hercegszanto H 23:00
22:45 584 Hegyeshalom H 17:00
22:45 584 Nickelsdorf A 17:00
00:00 675 Brunn am Gebirge 16:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  ------7
2  ----5--

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
DOO BORTRAVEL BOR
Zavodni broj:
344-09-03305/2015-03
Datum zahteva:
04.12.2015.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Bor - Wien(A)

Oznaka [D 4575]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-20409/2025-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
03.03.2025.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- Udaljenost Stanice --3-- --4--

07:00 17:00 0 Bor 03:35 05:35
12:30 22:30 479 Horgoš SRB 22:05 00:05
13:00 23:00 479 Roszke H 21:35 23:35
18:30 04:30 836 Hegyeshalom H 16:05 18:05
18:35 04:35 836 Nickelsdorf A 16:00 18:00
19:35 05:35 907 Wien 15:00 17:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  ------7
2  123456-
3  ----5-7
4  1234-6-

Ima pravo prigovora



 

Prevoznik:
GORAN DOO DOBROTIN- LESKOVAC
Zavodni broj:
344-09-12098/2015-03
Datum zahteva:
29.12.2015.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Leskovac - Maribor(SLO)-Braunau(A)

Oznaka [D 4547]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-13-4184/2020-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
09.12.2020.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

04:00 0 Leskovac 09:00
04:35 45 Niš 08:25
05:00 76 Aleksinac 08:00
05:45 129 Paraćin 07:15
05:55 138 Ćuprija 07:05
06:05 151 Jagodina 06:55
06:20 166 Batočina 06:40
06:30 175 Markovac 06:30
06:40 187 Velika Plana 06:20
08:05 299 Beograd 04:55
08:45 349 Ruma 04:15
08:50 355 Sremska Mitrovica 04:10
09:25 404 Šid 03:35
09:30 410 Batrovci SRB 03:30
10:04 410 Bajakovo HR 02:56
14:10 802 Macelj HR 22:59
14:19 802 Gruškovlje SLO 22:42
15:08 840 Maribor 21:53
15:30 866 Šentilj SLO 21:31
15:31 866 Spielfild A 21:30
16:00 911 Graz 21:00
16:45 959 Bruck an der Mur 20:15
17:00 967 Leoben 20:00
18:00 1043 Liezen 19:00
18:10 1057 Stainach 18:50
18:50 1109 Radstadt 18:10
19:05 1127 Altenmarkt 18:00
19:55 1204 Hallein 17:15
20:05 1213 Salzburg 17:00
20:15 1221 Seekirchen 16:50
20:25 1231 Neumarkt 16:40
20:30 1236 Munderfing 16:35
20:45 1250 Mattighofen 16:25
21:00 1269 Braunau 16:00



 
Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora Zabrana - Maribor - Beograd dan: Ponedeljak u 21:53 za P(2),
Maribor - Beograd dan: Utorak u 21:53 za P(2),
Maribor - Beograd dan: Sreda u 21:53 za P(2),
Maribor - Beograd dan: Četvrtak u 21:53 za P(2),
Maribor - Beograd dan: Petak u 21:53 za P(2),
Maribor - Beograd dan: Subota u 21:53 za P(2),
Maribor - Beograd dan: Nedeljа u 21:53 za P(2) Zabrana prevoza putnika na relaciji
Maribor-Beograd



 

 

Prevoznik:
LOTUS TRAVEL DOO NOVI PAZAR
Zavodni broj:
344-03-70167/2014-03
Datum zahteva:
08.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Novi Pazar - Graz(A)

Oznaka [D 4381]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-36654/2021-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
20.09.2021.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

10:00 0 Novi Pazar 05:30
17:00 500 Horgoš SRB 22:00
17:30 500 Roszke H 22:00
22:30 850 Hegyeshalom H 17:00
22:30 850 Nickelsdorf A 17:00
02:00 1120 Graz 13:30

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
DUGA DOO PETLOVAČA
Zavodni broj:
344-03-89585/2013-04
Datum zahteva:
28.11.2013.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Šabac - Schwechat(A)

Oznaka [D 4202]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-89151/2024-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
15.10.2024.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

09:00 0 Šabac 01:30
09:50 41 Sremska Mitrovica 00:40
10:15 62 Ruma 00:15
11:00 98 Novi Sad 23:30
13:00 214 Horgoš SRB 21:30
13:15 215 Roszke H 21:16
17:45 559 Hegyeshalom H 16:46
17:46 560 Nickelsdorf A 16:45
18:31 622 Schwechat 16:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234-67

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
DUGA DOO PETLOVAČA
Zavodni broj:
344-03-89581/2013-04
Datum zahteva:
28.11.2013.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Vladimirci - Wien(A)

Oznaka [D 4198]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-89152/2024-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
15.10.2024.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2-- --3--

08:30 0 Vladimirci 01:30 02:00
09:35 51 Mačvanska Mitrovica 00:25 00:55
12:35 222 Horgoš SRB 21:15 21:45
12:50 223 Roszke H 21:01 21:31
17:20 567 Hegyeshalom H 16:31 17:01
17:21 568 Nickelsdorf A 16:30 17:00
18:21 647 Wien 15:30 16:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  ----5--
3  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
TA PEJIĆ TOURS DOO NOVI PAZAR
Zavodni broj:
344-03-91810/2013-04
Datum zahteva:
04.12.2013.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Tutin - Wien(A)

Oznaka [D 4188]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-50240/2022-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
06.06.2022.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

17:00 0 Tutin 10:00
18:00 42 Novi Pazar 09:00
01:15 647 Horgoš SRB 01:45
01:45 647 Roszke H 01:15
07:00 917 Hegyeshalom H 20:00
07:00 917 Nickelsdorf A 20:00
08:00 987 Wien 19:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora  Izmena i dopuna D2676



 

 

Prevoznik:
Bobi travel doo, Veliko Gradište, Češljeva Bara
Zavodni broj:
344-03-91171/2013-04
Datum zahteva:
02.12.2013.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Petrovac (na Mlavi) - Mödling(A)

Oznaka [D 4187]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-97188/2022-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
19.11.2020.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

05:00 0 Petrovac (na Mlavi) 06:00
06:00 37 Požarevac 05:00
06:30 66 Smederevo 04:30
10:30 340 Horgoš SRB 00:30
11:00 340 Roszke H 00:00
16:00 690 Hegyeshalom H 19:00
16:00 690 Nickelsdorf A 19:00
17:30 770 Mödling 17:30

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
PREDUZEĆE NIKOLIĆ PREVOZ DOO
SAMARINOVAC
Zavodni broj:
344-03-91598/2013-04
Datum zahteva:
03.12.2013.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Kruševac - Wiener Neudorf(A)

Oznaka [D 4167]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-26594/2015-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
07.04.2015.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- Udaljenost Stanice --3-- --4--

18:15 06:15 0 Kruševac 07:05 21:35
18:35 06:35 28 Varvarin 06:45 21:15
19:15 07:15 39 Paraćin 06:05 20:35
19:30 07:30 49 Ćuprija 05:50 20:20
19:45 07:45 64 Jagodina 05:35 20:05
20:30 08:30 105 Velika Plana 04:50 19:20
21:30 09:30 194 Beograd 03:50 18:20
22:30 10:30 283 Novi Sad 02:50 17:20
00:30 12:30 393 Horgoš SRB 00:50 15:20
01:00 13:00 393 Roszke H 00:20 14:50
06:00 18:00 731 Hegyeshalom H 19:20 09:50
06:00 18:00 731 Nickelsdorf A 19:20 09:50
07:00 19:00 794 Schwechat 18:20 08:50
07:30 19:30 813 Wiener Neudorf 17:50 08:20

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
PREDUZEĆE NIKOLIĆ PREVOZ DOO
SAMARINOVAC
Zavodni broj:
344-03-91719/2013-04
Datum zahteva:
04.12.2013.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Negotin - Wien(A)

Oznaka [D 4165]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-15397/2015-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
27.02.2015.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

20:00 0 Negotin 08:00
20:05 5 Samarinovac 07:55
20:10 10 Dušanovac 07:50
20:30 30 Brza Palanka 07:30
21:00 55 Milutinovac 07:00
21:05 60 Vajuga 06:55
21:10 70 Korbovo 06:50
21:15 75 Rtkovo 06:45
21:20 78 Velika Vrbica 06:40
21:25 83 Mala Vrbica 06:35
21:30 88 Kostol 06:30
22:00 91 Kladovo 06:00
22:15 102 Đerdap SRB 05:45
22:45 102 Portile de Fier RO 05:15
01:30 442 Arad RO 02:30
02:00 442 Seged H 02:00
06:00 785 Hegyeshalom H 21:30
06:00 785 Nickelsdorf A 21:30
06:50 845 Schwechat 20:30
07:00 855 Wien 20:15

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  --3--6-
2  ---45--

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
Braća trans Krnić doo, Krnić
Zavodni broj:
Datum zahteva:
24.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Šabac - Wiener Neudorf(A)

Oznaka [D 3841]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-13-16368/2023-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
18.12.2023.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- Udaljenost Stanice --3-- --4--

09:30 20:30 0 Šabac 00:40 01:10
12:15 23:15 191 Kelebija SRB 22:05 22:35
12:30 23:30 191 Tompa H 21:50 22:20
17:50 04:50 540 Hegyeshalom H 16:30 17:00
17:50 04:50 540 Nickelsdorf A 16:30 17:00
19:00 06:00 611 Wiener Neudorf 15:30 16:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  ---4--7
2  ------7
3  ----5--
4  1--4---

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
Bobi travel doo, Veliko Gradište, Češljeva Bara
Zavodni broj:
Datum zahteva:
24.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Kučevo - Wien(A)

Oznaka [D 3375]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-13-964/2022-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
31.10.2022.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

05:15 0 Kučevo 06:30
06:10 43 Veliko Gradište 05:30
11:30 350 Horgoš SRB 00:00
11:30 350 Roszke H 00:00
16:30 755 Hegyeshalom H 19:00
16:30 755 Nickelsdorf A 19:00
17:30 825 Wien 18:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
TOP TURIST DOO GRABOVICA
Zavodni broj:
Datum zahteva:
24.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Brza Palanka - Bregenz(A)

Oznaka [D 3295]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-37434/2023-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
20.04.2023.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

21:30 0 Brza Palanka 14:00
05:30 550 Bački Breg SRB 06:00
06:00 550 Hercegszanto H 05:30
11:30 890 Hegyeshalom H 00:00
11:30 890 Nickelsdorf A 00:00
16:30 1265 Salzburg 19:00
17:45 1362 Zell am see 17:45
18:30 1416 Kitzbuhel 17:00
19:00 1449 Wörgl 16:30
19:40 1498 Wattens 15:50
20:00 1518 Innsbruck 15:30
22:15 1696 Dornbirn 13:15
22:30 1709 Bregenz 13:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  -----6-
2  ----5--

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
DOO SANA TRANS KRALJEVO
Zavodni broj:
Datum zahteva:
24.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Mataruška Banja - Telfs(A)

Oznaka [D 3292]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-38347/2022-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
29.04.2022.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- --3-- Udaljenost Stanice --4-- --5--

01:15 01:15 13:15 0 Mataruška Banja 11:45 13:15
01:30 01:30 13:30 9 Kraljevo 11:30 13:00
03:10 03:10 15:10 69 Kruševac 10:40 12:10
03:40 03:40 15:40 91 Varvarin 10:20 11:50
04:05 04:05 16:05 116 Paraćin 10:00 11:30
04:30 04:30 16:30 140 Jagodina 09:40 11:10
05:00 05:00 17:00 183 Svilajnac 09:00 10:30
05:45 05:45 17:45 243 Požarevac 08:10 09:40
07:15 07:15 19:15 325 Beograd 07:00 08:30
08:45 08:45 20:45 408 Novi Sad 05:50 07:20
10:20 10:20 22:20 503 Batrovci SRB 04:30 06:00
10:20 10:20 22:20 503 Bajakovo HR 04:30 06:00
15:30 15:30 03:30 877 Macelj HR 23:20 00:45
15:30 15:30 03:30 877 Gruškovlje SLO 23:20 00:45
16:20 16:20 04:20 937 Šentilj SLO 22:30 23:55
16:20 16:20 04:20 937 Spielfild A 22:30 23:55
19:40 19:40 07:40 1225 Bischofshofen 18:55 20:20
19:50 19:50 07:50 1239 Schwarzach 18:45 20:10
20:30 20:30 08:30 1273 Zell am see 18:05 19:35
21:15 21:15 09:15 1323 Sankt Johann in Tirol 16:30 18:00
21:35 21:35 09:35 1354 Kufstein 16:05 17:35
21:50 21:50 09:50 1372 Wörgl 15:50 17:20
22:05 22:05 10:05 1400 Jenbach 15:30 17:00
22:30 22:30 10:30 1436 Innsbruck 15:00 16:30
23:00 23:00 11:45 1466 Telfs 14:30 16:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1-345--
2  -2----7
3  -----6-
4  ----5--
5  1234-67

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
PREDUZEĆE NIKOLIĆ PREVOZ DOO
SAMARINOVAC
Zavodni broj:
Datum zahteva:
24.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Negotin - Melk(A)

Oznaka [D 3271]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-54746/2023-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
12.06.2023.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

16:45 0 Negotin 13:15
17:45 60 Zaječar 12:15
19:15 144 Paraćin 10:45
19:45 166 Jagodina 10:15
20:30 215 Velika Plana 09:30
21:30 310 Beograd 08:30
22:30 405 Novi Sad 07:30
00:30 521 Horgoš SRB 05:30
01:30 521 Roszke H 05:00
06:00 908 Hegyeshalom H 00:00
06:00 908 Nickelsdorf A 00:00
07:00 977 Schwechat 23:00
08:30 1082 Melk 21:30

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
PREDUZEĆE NIKOLIĆ PREVOZ DOO
SAMARINOVAC
Zavodni broj:
Datum zahteva:
24.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Bor - Bregenz(A)

Oznaka [D 3264]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-97789/2023-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
25.10.2023.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

18:00 0 Bor 12:00
00:30 518 Horgoš SRB 05:30
01:00 518 Roszke H 05:00
06:00 888 Hegyeshalom H 00:00
06:00 888 Nickelsdorf A 00:00
08:30 997 Melk 21:30
09:45 1097 Linz 20:15
10:15 1135 Wels 19:45
11:30 1243 Salzburg 18:30
11:50 1258 Walserberg A 18:10
12:00 1266 Bad Reichenhall D 18:00
13:00 1363 Kiefersfelden D 17:00
13:10 1366 Kufstein A 16:50
14:00 1434 Innsbruck 16:00
16:30 1538 Bludenz 13:30
16:50 1558 Feldkirch 13:10
16:55 1563 Rankweil 13:05
17:05 1573 Götzis 12:55
17:10 1578 Hohenems 12:50
17:20 1588 Dornbirn 12:40
17:30 1598 Bregenz 12:30

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
Naisturs inc d.o.o, Svrljig
Zavodni broj:
Datum zahteva:
24.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Svrljig - Hallein(A)

Oznaka [D 3251]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-37501/2022-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
27.04.2022.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- Udaljenost Stanice --3-- --4--

01:00 01:00 0 Svrljig 14:20 14:20
03:35 --:-- 105 Kruševac 11:45 --:--
04:10 04:10 129 Ćićevac 11:10 11:10
04:30 04:30 144 Varvarin 11:00 11:00
06:30 06:30 218 Svilajnac 09:00 09:00
06:55 06:55 232 Žabari 08:35 08:35
12:00 12:00 539 Horgoš SRB 03:30 03:30
12:30 12:30 539 Roszke H 03:00 03:00
17:00 17:00 890 Hegyeshalom H 22:30 22:30
17:30 17:30 890 Nickelsdorf A 22:00 22:00
20:20 20:20 1122 Linz 19:30 19:30
21:00 21:00 1156 Wels 18:50 18:50
21:45 21:45 1200 Gmunden 18:15 18:15
23:00 23:00 1291 Hallein 17:00 17:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1-3456-
2  -2----7
3  1-34567
4  -2-----

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
LOTUS TRAVEL DOO NOVI PAZAR
Zavodni broj:
Datum zahteva:
24.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Ribarići - Salzburg(A)

Oznaka [D 3237]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-91947/2023-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
09.10.2023.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2-- --3--

08:00 0 Ribarići 08:00 08:00
--:-- 20 Tutin 07:40 --:--

11:00 135 Kraljevo --:-- --:--
17:30 525 Horgoš SRB 22:30 22:30
17:30 525 Roszke H 22:30 22:30
22:30 930 Hegyeshalom H 17:30 17:30
23:00 930 Nickelsdorf A 17:00 17:00
00:00 1000 Wien 16:00 16:00
04:00 1320 Salzburg 12:00 12:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  -2-4-67
2  1---5--
3  ---4--7

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
EUROPA BUS DOO VALJEVO
Zavodni broj:
Datum zahteva:
24.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Valjevo - Linz(A)

Oznaka [D 2763]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-23464/2022-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
16.03.2022.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- Udaljenost Stanice --3-- --4--

09:00 09:00 0 Valjevo 05:00 05:00
09:30 09:30 33 Koceljeva 04:30 04:30
10:15 10:15 65 Šabac 03:45 03:45
11:00 11:00 97 Sremska Mitrovica 03:05 03:05
11:15 11:15 115 Ruma 02:50 02:50
--:-- 11:50 155 Novi Sad 02:15 --:--

13:15 13:15 263 Horgoš SRB 01:00 01:00
14:15 14:15 263 Roszke H 00:30 00:30
19:45 19:45 593 Hegyeshalom H 19:00 19:00
20:45 20:45 593 Nickelsdorf A 19:00 19:00
21:45 21:45 650 Wien 18:00 18:00
00:00 00:00 850 Linz 15:00 15:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  12----7
2  --3456-
3  123--67
4  ---45--

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
Lukić tours d.o.o, Ub
Zavodni broj:
Datum zahteva:
24.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Lazarevac - Wien(A)

Oznaka [D 2717]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-10819/2022-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
04.02.2022.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- Udaljenost Stanice --3-- --4-- --5-- --6--

05:30 07:15 36 Lazarevac 19:50 04:30 03:30 04:20
05:50 07:30 44 Stepojevac 19:30 04:15 03:15 04:00
--:-- 08:00 72 Ub 19:00 03:45 02:45 03:30
--:-- 08:45 99 Obrenovac 18:30 03:15 02:15 03:00

08:00 --:-- 125 Beograd 17:50 --:-- --:-- --:--
10:30 11:45 328 Horgoš SRB 15:20 00:15 23:15 23:50
11:00 12:15 328 Roszke H 15:05 00:05 23:05 23:35
16:15 17:30 685 Hegyeshalom H 09:50 18:50 17:50 18:20
16:15 17:30 685 Nickelsdorf A 09:50 18:50 17:50 18:20
17:15 18:30 755 Wien 09:00 18:00 17:00 17:30

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1--4---
5  ----5--
6  -23--67

Ima pravo prigovora  U izvršavanju presude Upravnog suda u Beogradu br. III-8 У.13663/15(2012) od
26.11.2015.g. izdata je nova dozvola evidencioni broj 67/I-16



 

 

Prevoznik:
TOP TURIST DOO GRABOVICA
Zavodni broj:
Datum zahteva:
24.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Brza Palanka - Salzburg(A)

Oznaka [D 2675]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-14699/2021-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
27.04.2023.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

10:15 0 Brza Palanka 15:15
11:00 30 Negotin 14:30
12:00 81 Zaječar 13:30
20:00 496 Sombor 05:30
20:30 525 Bački Breg SRB 05:00
21:00 525 Hercegszanto H 04:30
02:30 878 Hegyeshalom H 23:00
03:00 878 Nickelsdorf A 22:30
07:00 1143 Linz 19:00
07:30 1176 Wels 18:30
09:00 1284 Salzburg 17:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  ---4--7
2  1---5--

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
GORAN DOO DOBROTIN- LESKOVAC
Zavodni broj:
Datum zahteva:
24.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Vlasotince - Innsbruck(A)

Oznaka [D 2672]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-01403/2022-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
06.01.2022.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

02:40 0 Vlasotince 10:00
03:00 13 Leskovac 09:40
05:20 179 Batočina 07:20
05:30 188 Markovac 07:10
05:40 200 Velika Plana 07:00
07:50 368 Sremska Mitrovica 04:50
08:30 417 Šid 04:10
08:35 423 Batrovci SRB 04:05
09:00 423 Bajakovo HR 03:40
14:00 820 Macelj HR 22:40
14:30 820 Gruškovlje SLO 22:10
15:00 900 Šentilj SLO 21:40
15:00 900 Spielfild A 21:40
15:30 942 Graz 21:10
16:00 980 Bruck an der Mur 20:40
16:10 998 Leoben 20:30
17:00 1070 Liezen 19:40
17:10 1084 Stainach 19:30
17:45 1136 Radstadt 18:55
18:00 1154 Altenmarkt 18:40
18:20 1179 Bischofshofen 18:20
18:30 1193 Schwarzach 18:10
18:50 1220 Zell am see 17:50
19:40 1290 Sankt Johann in Tirol 17:00
20:00 1320 Kufstein 16:40
20:15 1342 Wörgl 16:25
20:35 1367 Jenbach 16:05
21:10 1412 Innsbruck 15:30

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
FENIKS GIZ DOO JAZOVNIK
Zavodni broj:
Datum zahteva:
24.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Obrenovac - Wien(A)

Oznaka [D 1932]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-56843/2025-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
01.07.2025.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- Udaljenost Stanice --3-- --4--

09:00 19:15 0 Obrenovac 02:40 03:40
09:45 19:40 29 Debrc 02:10 03:10
09:50 19:45 34 Skupljen 02:05 03:05
10:15 20:05 55 Šabac 01:40 02:40
10:25 20:15 67 Pričinovići 01:30 02:30
10:40 20:25 78 Glušci 01:15 02:15
11:00 20:35 91 Sremska Mitrovica 00:55 01:55
11:20 20:50 111 Ruma 00:35 01:35
11:35 21:00 124 Irig 00:20 01:20
12:15 21:35 151 Novi Sad 23:50 00:50
13:55 23:15 279 Horgoš SRB 22:10 23:10
14:05 23:25 279 Roszke H 22:00 23:00
18:35 03:55 627 Hegyeshalom H 17:30 18:30
18:35 03:55 627 Nickelsdorf A 17:30 18:30
19:40 05:00 704 Wien 16:30 17:30

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  ---4--7
3  ----5--
4  1234-67

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
TOP TURIST DOO GRABOVICA
Zavodni broj:
Datum zahteva:
24.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Kladovo - Lambach(A)

Oznaka [D 1916]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-64163/2023-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
11.07.2023.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- Udaljenost Stanice --3-- --4--

10:00 10:00 0 Kladovo 15:30 15:30
11:00 11:00 58 Negotin 14:30 14:30
12:00 12:00 120 Zaječar 13:30 13:30
17:00 17:00 360 Beograd 09:00 09:00
18:30 18:30 453 Novi Sad 07:00 --:--
20:00 --:-- 530 Sombor 05:30 --:--
20:30 20:30 561 Bački Breg SRB 05:00 05:00
21:00 21:00 561 Hercegszanto H 04:30 04:30
02:30 02:30 896 Hegyeshalom H 23:00 23:00
03:00 03:00 896 Nickelsdorf A 22:30 22:30
07:00 --:-- 1313 Wels 18:30 --:--
07:30 07:30 1330 Lambach 18:00 18:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  ---4---
2  ------7
3  1------
4  ----5--

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
PREDUZEĆE NIKOLIĆ PREVOZ DOO
SAMARINOVAC
Zavodni broj:
Datum zahteva:
24.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Kladovo - Bregenz(A)

Oznaka [D 1789]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-13-17683/2021-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
18.11.2021.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

16:00 0 Kladovo 13:30
17:00 68 Negotin 12:30
18:00 128 Zaječar 11:30
01:00 518 Horgoš SRB 04:30
01:15 518 Roszke H 04:15
06:30 888 Hegyeshalom H 23:00
06:30 888 Nickelsdorf A 23:00
11:30 1288 Walserberg A 18:00
11:30 1288 Bad Reichenhall D 18:00
12:00 1323 Melleck D 17:30
12:00 1323 Steinpass A 17:30
15:00 1538 Bludenz 14:30
15:20 1558 Feldkirch 14:10
15:25 1563 Rankweil 14:05
15:35 1573 Götzis 13:55
15:40 1578 Hohenems 13:50
15:50 1588 Dornbirn 13:40
16:00 1598 Bregenz 13:30

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1-3--67
2  12-45--

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
TOP TURIST DOO GRABOVICA
Zavodni broj:
Datum zahteva:
24.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Kladovo - Salzburg(A)

Oznaka [D 1349]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-64162/2023-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
11.07.2023.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2-- --3--

10:00 0 Kladovo 15:30 09:30
11:00 58 Negotin 14:30 08:30
12:00 120 Zaječar 13:30 07:30
20:30 561 Bački Breg SRB 05:00 23:00
21:00 561 Hercegszanto H 04:30 22:30
02:30 896 Hegyeshalom H 23:00 17:00
03:00 896 Nickelsdorf A 22:30 16:30
08:30 1383 Salzburg 17:00 11:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  ---4--7
2  1------
3  ----5--

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
Olitours d.o.o,Draginje
Zavodni broj:
Datum zahteva:
24.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Valjevo - Wien(A)

Oznaka [D 938]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-74193/2023-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
11.08.2024.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- Udaljenost Stanice --3--

10:30 08:30 0 Valjevo 03:40
11:15 09:30 33 Koceljeva 03:00
12:00 10:00 65 Šabac 02:30
12:45 10:45 110 Ruma 01:45
13:30 11:30 138 Novi Sad 01:00
14:50 12:50 235 Subotica 23:30
15:30 13:30 266 Horgoš SRB 23:00
15:30 13:30 266 Roszke H 23:00
20:30 18:30 610 Hegyeshalom H 18:50
20:30 18:30 610 Nickelsdorf A 18:50
21:30 19:30 680 Wien 18:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  123456-
2  ------7
3  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
ZORAN-REISEN DOO RIBARE, JAGODINA
Zavodni broj:
Datum zahteva:
24.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Vrnjačka Banja - Wien(A)

Oznaka [D 933]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-50658/2021-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
31.05.2021.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- --3-- --4-- Udaljenost Stanice --5-- --6-- --7-- --8-- --9--

03:30 07:30 13:30 18:00 0 Vrnjačka Banja 04:55 08:55 09:55 08:25 08:25
03:45 07:45 13:45 18:15 15 Trstenik 04:40 06:40 07:40 08:10 08:10
04:35 08:20 14:20 18:50 45 Kruševac 04:05 06:05 07:05 07:35 --:--
05:05 08:50 14:40 19:20 75 Varvarin 03:35 05:35 06:35 07:05 --:--
05:40 09:25 15:15 19:55 103 Paraćin 03:00 05:00 06:00 06:30 06:30
05:55 09:40 15:30 20:10 110 Ćuprija 02:45 04:45 05:45 06:15 06:15
06:10 09:55 15:45 20:25 120 Jagodina 02:30 04:30 05:30 06:00 06:00
06:55 10:40 16:25 21:10 165 Svilajnac 01:45 03:45 04:45 05:15 05:15
07:25 11:10 16:55 21:40 189 Velika Plana 01:15 03:15 04:15 04:45 04:45
11:25 15:10 20:55 01:40 425 Horgoš SRB 21:15 23:15 00:15 00:45 00:45
11:55 15:40 21:25 02:10 425 Roszke H 20:45 22:45 23:45 00:15 00:15
16:10 19:55 01:40 06:25 780 Hegyeshalom H 16:30 18:30 19:30 20:00 20:00
16:40 10:25 02:10 06:55 780 Nickelsdorf A 16:00 18:00 19:00 19:30 19:30
17:40 21:25 03:10 07:55 855 Wien 15:00 17:00 18:00 18:30 18:30

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  ------7
2  -2-----
3  12345--
4  -----6-
5  ----5--
6  -----6-
7  ---4--7
8  12-----
9  --3----

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
King line d.o.o., Novi Sad
Zavodni broj:
Datum zahteva:
24.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Smederevo - Bregenz(A)

Oznaka [D 239]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-55870/2022-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
22.06.2022.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- --3-- Udaljenost Stanice --4-- --5--

17:00 21:00 03:30 0 Smederevo 14:00 10:00
21:30 01:30 08:00 302 Horgoš SRB 09:30 05:30
21:45 01:45 08:15 302 Roszke H 09:15 05:15
03:00 07:00 13:30 659 Hegyeshalom H 04:00 00:00
03:15 07:15 13:45 659 Nickelsdorf A 03:45 23:45
09:20 13:20 19:50 1141 Zell am see 21:40 17:40
10:30 14:30 21:00 1237 Wörgl 20:30 16:30
11:20 15:20 21:50 1297 Innsbruck 19:40 15:40
13:00 17:00 23:30 1437 Bludenz 18:00 14:00
13:20 17:20 23:50 1457 Feldkirch 17:40 13:40
13:25 17:25 23:55 1462 Rankweil 17:35 13:35
13:35 17:35 00:05 1472 Götzis 17:25 13:25
13:40 17:40 00:10 1477 Hohenems 17:20 13:20
13:50 17:50 00:20 1487 Dornbirn 17:10 13:10
14:00 18:00 00:30 1497 Bregenz 17:00 13:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  -2-----
2  -----6-
3  ------7
4  --3----
5  ----5--

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
Litas d.o.o. Požarevac
Zavodni broj:
Datum zahteva:
24.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Petrovac (na Mlavi) - Bregenz(A)

Oznaka [D 214]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-077168/2022-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
26.08.2022.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- Udaljenost Stanice --3-- --4--

04:00 18:00 0 Petrovac (na Mlavi) 11:50 10:50
04:45 18:45 30 Svilajnac 11:05 10:05
06:00 20:00 78 Požarevac 10:05 09:05
07:20 21:20 155 Beograd 08:35 07:35
08:35 22:35 240 Novi Sad 07:15 06:15
10:00 00:00 350 Kelebija SRB 05:50 04:50
10:30 00:30 350 Tompa H 05:20 04:20
16:30 06:30 700 Rabafuzes H 23:20 22:20
17:00 07:00 700 Heiligenkreuz A 22:50 21:50
21:20 11:20 1040 Walserberg A 18:30 17:30
21:20 11:20 1040 Bad Reichenhall D 18:30 17:30
21:50 11:50 1062 Melleck D 18:00 17:00
21:50 11:50 1062 Steinpass A 18:00 17:00
23:35 13:35 1190 Innsbruck 16:30 15:30
02:50 16:50 1380 Bregenz 13:00 12:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  -2----7
2  -----6-
3  --34---
4  ----5--

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
King line d.o.o., Novi Sad
Zavodni broj:
Datum zahteva:
24.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Leskovac - Lustenau(A)

Oznaka [D 178]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-43406/2017-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
04.05.2017.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- Udaljenost Stanice --3-- --4--

13:00 23:30 0 Leskovac 18:00 14:00
13:30 00:00 20 Vlasotince 17:30 13:30
18:00 04:30 312 Beograd 13:00 09:00
19:30 06:00 393 Novi Sad 11:30 07:30
21:30 08:00 545 Horgoš SRB 09:30 05:30
21:45 08:15 545 Roszke H 09:15 05:15
03:00 13:30 902 Hegyeshalom H 04:00 00:00
03:15 13:45 902 Nickelsdorf A 03:45 23:45
12:00 22:30 1597 Landeck 19:00 15:00
12:35 23:05 1633 St. Anton am Arlberg 18:25 14:25
13:20 23:50 1686 Frastanz 17:40 13:40
14:00 00:30 1726 Lustenau 17:00 13:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  -2-----
2  -----6-
3  --3----
4  ----5--

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
PREDUZEĆE NIKOLIĆ PREVOZ DOO
SAMARINOVAC
Zavodni broj:
Datum zahteva:
24.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Kladovo - Wien(A)

Oznaka [D 149]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-2978/2025-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
30.05.2025.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- Udaljenost Stanice --3-- --4--

03:00 16:00 0 Kladovo 09:50 12:50
03:03 16:03 3 Kostol 09:45 12:45
03:07 16:07 6 Mala Vrbica 09:40 12:40
03:10 16:10 9 Velika Vrbica 09:35 12:35
03:13 16:13 15 Rtkovo 09:30 12:30
03:19 16:19 21 Korbovo 09:20 12:20
03:27 16:27 28 Vajuga 09:10 12:10
03:31 16:31 34 Milutovac 09:00 12:00
03:36 16:36 38 Velesnica 08:55 11:55
03:39 16:39 45 Ljubičevac 08:45 11:45
03:42 16:42 48 Grabovica 08:40 11:40
03:45 16:45 51 Brza Palanka 08:35 11:35
03:50 16:50 56 Kupuzište 08:30 11:30
03:56 16:56 59 Slatina (Negotin) 08:20 11:20
04:05 17:05 70 Mala Kamenica 08:10 11:10
04:15 17:15 83 Dušanovac 08:00 11:00
04:20 17:20 88 Samarinovac 07:55 10:55
04:25 17:25 92 Prahovo 07:50 10:50
04:35 17:35 99 Radujevac 07:40 10:40
04:55 17:55 111 Negotin 05:30 08:30
05:25 18:25 138 Jasikovo 05:00 08:00
05:55 18:55 168 Zaječar 04:30 07:30
06:25 19:25 192 Osnić 04:00 07:00
06:55 19:55 215 Boljevac 03:30 06:30
13:00 02:00 617 Horgoš SRB 21:00 00:00
13:30 02:30 617 Roszke H 21:30 23:30
18:00 07:00 977 Hegyeshalom H 16:00 19:00
18:00 07:00 977 Nickelsdorf A 16:00 19:00
19:00 08:00 1042 Wien 15:00 18:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!



1  ----5-7
2  1234-6-
3  ----5-7
4  1234-6-

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
NIŠ-EKSPRES DOO NIŠ ČAMURLIJA
Zavodni broj:
Datum zahteva:
24.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Niš - Wien(A)

Oznaka [D 100]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-30251/2024-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
29.03.2024.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

09:00 0 Niš 04:30
09:30 31 Aleksinac 03:30
09:55 54 Ražanj 03:05
14:45 418 Subotica 22:15
15:00 430 Kelebija SRB 22:00
15:15 430 Tompa H 21:45
20:45 790 Hegyeshalom H 16:15
21:00 790 Nickelsdorf A 16:00
22:00 855 Wien 15:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
DOO ALENIK SDN VRŠAC
Zavodni broj:
Datum zahteva:
24.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Bela Crkva - Wien(A)

Oznaka [D 2684]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-67503/2023-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
20.07.2023.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2-- --3--

05:00 0 Bela Crkva 09:30 10:30
06:30 49 Vršac 08:30 09:30
07:45 115 Pančevo 07:15 08:15
09:30 200 Zrenjanin 05:30 06:30
12:00 329 Kelebija SRB 03:00 04:00
12:40 329 Tompa H 01:20 02:20
17:55 679 Hegyeshalom H 20:05 21:05
18:00 679 Nickelsdorf A 20:00 21:00
19:00 729 Wien 19:00 20:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  --34--7
2  ---45--
3  ------7

Ima pravo prigovora


